## Oratio.

**P**rotector in te sperantium Deus, sine quo nihil est validum, nihil sanctum: multiplica super nos misericordiam tuam; ut te rectore, te duce, sic transeamus per bona temporalia, ut non amittamus æterna. Per dominum.

**A**d Benedictus, Aña. Quis ex vobis \* homo, qui habet centum oves, & si perdiderit unam ex illis, nonne dimittit nonagintanouem in deserto, & vadit ad illam quæ perierat, donec inueniat eam? alleluia.

Rr 3

Ad

**A d Magnificat, Antiphona.**  
Quæ mulier \* habens drachmas de-  
cem, & si perdiderit drachnam vs-  
nam, nonne accedit lucernam, &  
euerit domum, & querit diligenter  
donec inueniat?

**D O M I N I C A IIII.****post Pentecosten.**

**Lectio sancti Euangelij secundum**  
**Lucam. Lectio ix. Cap. 5. a. 1.**

**I**n illo tempore: Cum turbæ ir-  
ruerent in Iesum, ut audirent ver-  
bum Dei; & ipse stebat secus sta-  
gnum Genesareth. Et reliqua.

**Homilia S. Ambrosij Epilcopi.**  
**Lib. 4. in Lutæ. 5. prope finem.**

**V**bi Dominus multis imper-  
tiuit varia genera lauitum,  
nec tempore, nec loco po-  
tuit ab studio sanandi turba cohiberi.  
Vesper ineubuit, sequebantur: sta-  
gnum occurrit, vrgebant: & ideo  
ascendit in Petri nauim. Hæc est  
illa nauis, quæ adhuc secundum  
Matthæum fluctuat, secundum Lu-  
cam repletur pīceibus: ut & princi-  
pia Ecclesiæ fluctuantis, & posterioria  
exuberantis agnoscas.

**Lectio x.**

**P**ilces enim sunt, qui hanc ena-  
uigant vitam. Ibi adhuc discipu-  
lis Christus dormit, hic præcipit:  
dormit enim trepidis, perfectis vi-  
gilat. Non turbatur hæc nauis, in  
qua prudètia nauigat, abest perfidia,  
fides aspirat. Quemadmodum enim  
turbari poterat, cui præterit is, in  
quo Ecclesiæ firmamentum est? Il-  
lic ergo turbatio, vbi modica fides:  
hic securitas, vbi perfecta dilectio.

**Lectio xi.**

**E**t si alii imperatur ut laxent  
retia sua, soli tamen Petro dici-

tur: Duc in altum; hoc est, in pro-  
fundum disputationum. Quid enim  
tam altum, quam altitudinem diui-  
tiarum videre, scire Dei Filium, &  
professionem diuinæ generationis  
assumere? Quam licet mens non  
queat humana plenæ rationis inue-  
stigatione cōprehendere, fidei tamea  
plenitudo complectitur,

**Lectio xii.**

**N**am eti non licet mihi scire  
quemadmodum natus sit: non  
licet tamen nescire quod natus sit.  
Seriē generationis ignoro: sed au-  
ctorem generationis agnosco. Non  
interfuimus cū ex Patre Dei Filius  
nasceretur: sed interfuimus cū à  
Patre Dei Filius diceretur. Si Deo  
non credimus, cui credemus? Om-  
nia enim quæ credimus, vel visu cre-  
dimus, vel auditu. Visus sāpē falli-  
tur, auditus in fide est.